
Akční nabídky
Platnost do 15. 11. 2023

Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH.

OptiShade™

Zjednodušený univerzální kompozitní systém
 
Pouhé 3 odstíny a dosáhnete vynikajících výsledků

Zlatý standard mezi adhezivy

OptiBond™ FL

Využijte  
exkluzivní 

slevy 
až 50%



SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK2  |  Akční nabídky

OptiBond™ FL
• 4. generace adheziv

• zlatý standard v bondování

• technika leptání: total-etch

• indikace: přímé vazby

OptiBond™ Universal
• 8. generace adheziv 

• univerzální jednokrokový systém v jedné lahvičce

• technika leptání: self–etch, selective–etch, total–etch

• indikace: přímé i nepřímé vazby

Herculite XRV Ultra Flow
Nanohybridní flow kompozit

• s příjemnou konzistencí a nízkým objemovým 

smrštěním (2,79 %)

• díky své vysoké radiopacitě (325 %) snadno patrný 

na rentgenových snímcích

Herculite XRV Ultra Flow refill: 

2× 2g stříkačka, 20× aplikační kanyla

Možnost výběru odstínu: 

A1 (35407), A2 (35408), A3 (35409), A3.5 (35410), A4 (35411), B1 (35412), B2 (35413),

C2 (35414), D2 (35415), XL1 (35416), XL2 (35417), univerzální opákní (35418)

Gel Etchant Jumbo
• 37,5 % kyselina fosforečná určená k leptání dentinu a skloviny

•  jasná fialová barva zaručuje skvělou viditelnost v průběhu aplikace

• hustější konzistence – nestéká

Gel Etchant Jumbo
OptiBond FL 
• - doplňkové balení - Adhesive

OptiBond FL 
• - doplňkové balení - Primer

TempBond NE 
• bezeugenolový provizorní cement

• určený pro fixaci provizorních korunek, můstků, 

dlah a pro provizorní fixaci permanentních fixních 

náhrad

Gel Etchant Jumbo (34632):
1 x 30 ml stříkačka, 2× prázdná intraorální stříkačka, 

30× jednorázová koncovka, 1× konektor pro plnění 

intraorálních koncovek Pôvodná cena  163,94 € 

Pôvodná cena  275,33 € Pôvodná cena  147,72 € 

Pôvodná cena  178,50 € 

Původní cena 4 548 Kč

Původní cena 7 834 Kč Původní cena 4 248 Kč

Původní cena 5 133 Kč

  81,97 €

  151,43 €   73,86 €

  89,25 €

2 274 Kč

+
+

+

3 917 Kč  2 124 Kč

 2 567 Kč

34632

25882 E

25881 E

60256

36519
refill

cena
za 

2 ks

cena
za 

3 ks



OptiShade™

Zjednodušený univerzální kompozitní systém

• pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínů VITA

• ART technologie pro výjimečnou pevnost a nepřekonatelnou estetiku

• jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti

• pro všechny zubní kavity bez nutnosti použití podkladového 

materiálu

OptiShade: 4 g stříkačka
Možnost výběru odstínu:  

Light, odpovídá A1, B1, B2, C1, D2 (37111), Medium odpovídá A2, A3, C2, D3, D4 (37112), 

Dark odpovídá A3.5, A4, B3, B4, C3, C4 (37113), Bleach White pro vybělené zuby 

(37114), Universal Opaque pro zakrytí zabarvení zubu (37115) Pôvodná cena  216,93 € Původní cena 5 421 Kč

 108,47 € 2 711 Kč

Pôvodná cena  158,87 € Původní cena 4 569 Kč

  79,44 € 2 285 Kč

Vertise™ Flow kit (34399):
4 x 2 g stříkačka - A2, A3, A3.5, UO, 40 nanášecích kanyl, 40 štetečků

Vertise™ Flow
Samoadhezivní flow kompozit 

• velice oblíbený materiál u dětských pacientů

• podložky, výplně, pečetění fisur

• opravy nepřímo zhotovených náhrad (keramika, 

pryskyřice, kov)

Pôvodná cena  311,92 € Pôvodná cena  218,40 € 

Původní cena 8 652 Kč Původní cena 6 060 Kč

 155,96 €   109,20 €

4 326 Kč 3 030 Kč

SuperMat™

univerzální upínací systém pro transparentní a ocelové 
matrice pro distální zuby

• rychlá, snadná, standardizovaná aplikace

• jedinečně tenké matrice jsou tvarovány podle 

statistických dat pro dentální anatomii a jsou k dispozici 

ve dvou výškách pásky a jednom tvaru pro moláry 

i premoláry, v oceli a transparentním plastu

SuperMat Kit (2150):
1 SuperLock upínací nástroj, 14 ks různých Adapt 

SuperCap ocelových matric, 6 ks různých 

Adapt SuperCap transparentních matric

SuperMat™ Matrice
2161 ocelové 0,03 mm, výška 5,0 mm, 50 ks

2162 ocelové 0,03 mm, výška 6,3 mm, 50 ks

2181 kovové 0,038 mm, výška 5,0 mm, 50 ks

2182 kovové 0,038 mm, výška 6,3 mm, 50 ks

2171 celuloidové 0,05 mm, výška 5,0 mm, 50 ks 

2172 celuloidové 0,05 mm, výška 6,3 mm, 50 ks

SuperMat™ Kit 
+ 1x balení SuperMat 
Matrice dle výběru

SuperMat Matrice 
refill

2161 
5.0 mm

2162 
6.3 mm 

2181
5.0 mm

2182 
6.3 mm

2172 
6.3 mm

2171 
5.0 mm

cena
za 

3 ks

cena
za 

3 ks

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  3



SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK4  |  Akční nabídky

MetaFix™

• matrice all-in-one s integrovaným  
systémem utahování / otevírání

• ideální řešení pro kompozitní výplně II. třídy

• nepotřebujete žádný další nástroj

MetaFix - refilly:
50 ks MetaFix malé (3601)

50 ks MetaFix střední (3602)

50 ks MetaFix velké (3603)

Pôvodná cena   254,51 € Pôvodná cena   257,10 € 

Původní cena 7 318 KčPůvodní cena 7 131 Kč

   127,26 €   128,55 €

3 659 Kč3 566 Kč Maxcem Elite 
Standard Kit (36371): 
5 × 5g stříkačka (odstíny: 2 × čirý, 1 × bílý, 

1 × bílý opákní, 1 × žlutý), 24 × automix koncovka, 

16 × míchací koncovka, 8 × intraorální koncovka, 

8 × endodontická koncovkažlutý (34055)

Maxcem Elite™

Samoleptací a samoadhezivní cement

• duálně tuhnoucí cement

• o 90% větší pevnost vazby na dentin díky 
optimalizované pryskyřicové matrici

• kompatibilní se všemi materiály pro nepřímé náhrady

Systém dokončováni a leštění OptiDisc™ umožňuje dosáhnout přirozeného 
a dlouhotrvajícího konečného výsledku u všech typů výplní. Disky jsou vyrobeny 
z odolného polyesteru potažené částicemi  oxidu hlinitého a mají čtyři stupně hrubosti.

Systém barevného značení umožňuje na první pohled rozpoznat stupeň hrubosti.

Mandrel nevyčnívá nad povrch disku, aby bylo možné disk správně umístit bez rizika poškrábání 
povrchu. Kromě standardního mandrelu je k dispozici také krátký mandrel, který usnadňuje přístup 
v distálním úseku a dalším obtížně přístupným oblastem.

Disky pro dokončování a leštění
OptiDisc™

Možnost výběru (100 ks):

OptiDisc refill 9,6 mm: 

středně hrubý 100 ks (4181) | 

jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183)

OptiDisc refill 12,6 mm: 

středně hrubý 100 ks (4184) | 

jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)

OptiDisc refill 15,9 mm: 

středně hrubý 100 ks (4191) | 

jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

OptiDisc™ refill:

Pôvodná cena   37,91 € 

Původní cena 1 051 Kč

  26,54 €

736 Kč

Přesný Flexibilní Transparentní

Možnost výběru (80 ks):

OptiDisc refill 12,6 mm: 

hrubý 80 ks (4198)

OptiDisc refill 15,9 mm: 

hrubý 80 ks (4199)

cena
za 

3 ks



NiTi Rotační Tvarovací Nástroj

ZenFlex™

Balení po 6 kusech

Pôvodná cena   163,44 € Původní cena 4 545 Kč

  81,72 €2 273 Kč

• Vysoká účinnost řezání

• Minimálně invazivní

• Ideální rovnováha síly a pružnosti

• Řízená paměť

„Na Zenflex nástrojoch oceňujem ich širokú 
škálu využitia. Sú použiteľné s bežným rotačným 
pohybom, sú dostupné v kónusoch 04. ako aj 06. 
a s narastajúcim ISO nástroja sa zvyšuje ich riadená 
pamäť (možnosť predhnutia nástroja). Pre mňa je 
to nástroj, ktorý môže byť použitý tak na kompletnú 
preparáciu v kombinácii s glidepath nástrojmi ako 
aj doplnok ku jednonástrojovým systémom na 
presnejšiu preparáciu apikálnej tretiny kanálika.“

MUDr. Roman Blahuta PhD., 
Stonadent spol. s r.o., Bratislava

Malé, úzké, zakřivené, kalcifikované kanálky
Torze 300 gcm (2.94 Ncm), otáčky 500 rpm

Střední nebo velké kořenové kanálky
Torze 300 gcm (2.94 Ncm), otáčky 500 rpm

Traverse K-File Traverse ZenFlex Doporučená 
Gutta Percha

Traverse 
Orifice 
Opener
25/.08

K-File
#10 

and #15

Traverse 
Glide 
path 

13/.06

ZenFlex 
20/.04

-30/.04

Autofit 
Backfill

Fine nebo 
Fine/Medium

(Obj.č. 972-
0020, 972-

0021) 

Traverse K-File Traverse ZenFlex Doporučená 
Gutta Percha

Traverse 
Orifice 
Opener
25/.08

K-File
#10 

and #15

Traverse 
Glide 
path 

18/.06

ZenFlex
25/.06 – 
35/.06

Autofit 
Backfill

Fine/Medium 
nebo Medium

(Obj.č. 972-
0021, 972-

0022) 

Kónicita Hrot 21mm 25mm 31mm

.04 .20 818–1206 818–1207 818–1208

.04 .25 818–1256 818–1257 818–1258

.04 .30 818–1306 818–1307 818–1308

.04 .35 818–1356 818–1357 818–1358

.04 .40 818–1406 818–1407 818–1408

.04 .45 818–1456 818–1457 818–1458

.04 .50 818–1506 818–1507 818–1508

.04 .55 818–1556 818–1557 818–1558

.06 .20 818–2206 818–2207 818–2208

.06 .25 818–2256 818–2257 818–2258

.06 .30 818–2306 818–2307 818–2308

.06 .35 818–2356 818–2357 818–2358

.06 .40 818–2406 818–2407 818–2408

.06 .45 818–2456 818–2457 818–2458

.06 .50 818–2506 818–2507 818–2508

.06 .55 818–2556 818–2557 818–2558

podle 
potřeby
Traverse 

13/.06

Kónicita Hrot 21mm 25mm

.04
.20  .25  .30
.35  .40  .45

818-1421 818-1425

.06
.20  .25  .30
.35  .40  .45

818-1621 818-1625

Sortimentní sada

cena
za 

3 ks

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  5



Obj. č. Název Počet ks

973-0600-TYPEF elements IC obturation unit 1

18432 Sealapex 2

972-2500, 972-2501, 972-2502 elements Gutta Percha - 
 medium, light, heavy (možnost výběru)

5

974-0060, 974-0058, 974-0059 Buchanan Hand Plugger  
(možnost výběru)

3

952-0004, 952-0005, 952-0006, 952-0007, 952-0031 Buchanan Heat Plugger  
(možnost výběru)

5

818-1206, 818-1207, 818-1208, 818-1256, 818-1257, 818-1258, 818-1306, 818-1307, 
818-1308, 818-1356, 818-1357, 818-1358, 818-1406, 818-1407, 818-1408, 818-1456, 
818-1457, 818-1458, 818-1506, 818-1507, 818-1508, 818-1556, 818-1557, 818-1558, 
818-2206, 818-2207, 818-2208, 818-2256, 818-2257, 818-2258, 818-2306, 818-2307, 
818-2308, 818-2356, 818-2357, 818-2358, 818-2406, 818-2407, 818-2408, 818-2456, 
818-2457, 818-2458, 818-2506, 818-2507, 818-2508, 818-2556, 818-2557, 818-2559

ZenFlex rotační nástroj  
- jednotlivé nástroje  
(možnost výběru)  

3

818-2156, 818-2157, 818-2158, 818-2186, 818-2187, 818-2188, 818-2146, 818-2147, 
818-2148, 818-2196, 818-2197, 818-2198, 818-8257

Traverse Files  
(možnost výběru)

3

62249, 14127, 06003, 06004, 821-8021, 06005, 06014, 06015, 06016, 06019, 06020, 
61363, 06021, 06022, 06023, 06024, 62250, 14128, 06062, 06063, 821-8025, 06064, 
06065, 06066, 06067, 06069, 06074, 821-8125, 06075, 06076, 06077, 06085, 06099, 
62251, 14129, 06151, 06152, 821-8030, 06153, 06155, 06156, 06157, 06159, 06160, 
821-8130, 06161, 06162, 06163, 06166, 06170

K-Files  
(možnost výběru)

3

Endodonticky akční balíček

Pôvodná cena  6 598 € Původní cena 159 998 Kč

 3 299 €79 999 Kč

1
ks

2
ks

3
ks

5
ks

5
ks

3
ks

3
ks

3
ks

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK6  |  Akční nabídky



CaviWipes™

Dezinfekční ubrousky

•  „3 v 1“ – čistí, dezinfikují,  

dekontaminují povrchy i přístroje

• nízký obsah alkoholu (17 %)  

– neškodí povrchům

CaviWipes ubrousky  
v dóze (4731160): 

velikost ubrousku 15,2 × 17,1 cm,  

160 ubrousků v dóze

CaviWipes 
v sáčku (4731245): 
velikost obrousku 17,5 × 22,5 cm, 

45 ubrousků v sáčku

Traverse™

• odolný proti stresu, deformaci, poškození

• zjednodušená procedura a úspora času při ošetření

• trojúhelníkový průřez a rotační pohyb pro vysoce účinné 

překonávání překážek v kořenovém kanálku

• maximální průměr 1 mm pomáhá lépe zachovávat přirozenou 

strukturu zubu

Pôvodná cena  238,14 € Původní cena 6 603 Kč

 119,07 €3 302 Kč

Rotační nástroje Kerr Traverse™ na glide path

.25/.08/17 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/21 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/25 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/31 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/21 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/25 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/31 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

818-8256

818-2156

818-2157

818-2158

818-2186

818-2187

818-2188

.25/.08/17 mm + .13/.06/21 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .13/.06/25 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .13/.06/31 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/21 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/25 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/31 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

818-2146 

818-2147 

818-2148 

818-2196 

818-2197 

818-2198

Balení náhradního příslušenství (4 nástroje stejné velikosti): 

Balení náhradního příslušenství (4 nástroje stejné velikosti):

Cleanic® 
Jednokroková profylaktická pasta

• vynikající čistící a leštící výsledky 

s nízkou abrazí skloviny a dentinu 

v jednom pracovním kroku. 

Pôvodná cena  72,96 € 

Pôvodná cena   11,30 € Pôvodná cena   7,30 € 

Původní cena 2 022 Kč

Původní cena 314 Kč Původní cena 203 Kč

  36,48 €
  7,91 €   5,11 €

1 011 Kč
219 Kč 142 Kč

Cleanic - profylaktická 
pasta, 100 g  
Máta s fluoridem (3380) | Zelené jablko, s fluoridem, 

bez mentolu (3382) | Light s fluoridem, (3384) | Máta 

bez fluoridu (3183) | Berry Burst s fluoridem (3386)

cena
za 

3 ks

cena
za 

3 ks

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  7



SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK8  |  Akční nabídky

Obchodní oddělení

Kontakty

Pavel Netopil
Regional Leader CEE | Kerr
Kerr Consumables 
+420 724 176 442
pavel.netopil@envistaco.com

Pavla Blažková
Obchodní zástupkyně Morava 
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 606 686 402
pavla.blazkova@envistaco.com

Jan Slezák
Telesales representative 
Slovensko
+421 903 970 292
jan.slezak@envistaco.com

Věra Heroutová
Obchodní zástupkyně Čechy 
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 602 104 114
vera.heroutova@envistaco.com

Radka Musilová
Obchodní zástupkyně Čechy
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 702 206 382
radka.musilova@envistaco.com

Zdenek Ručka
Obchodní zástupce Slovensko
Kerr, Pentron, SpofaDental
+421 948 360 408
zdenek.rucka@envistaco.com

Petr Janda
Telesales representative Čechy
+420 703 490 762
petr.janda@envistaco.com

Marketingové oddělení

Veronika Dvořáková
Trade Marketing Manager CZ/SK/HU/RS
+420 725 365 162
veronika.dvorakova@envistaco.com

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A  | Boudníkova 2538/11 | 180 00  Praha 8

www.kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com  @KerrDentCZSK 

MKT-23-1290 Rev 0

Všechny návody k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu jsou dostupné na 
www.kerrdental.com


